

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

B. S. Holding ApS

Bavnevej 162, Mellerup, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 39 60 00 05

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2025.

Bjarne Schaldemose
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	B. S. Holding ApS Bavnevej 162 Mellerup 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 39 60 00 05
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bjarne Schaldemose
Kapitalinteresse	B. & B. Holding ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.003 kr. mod -4.753 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.429 kr. mod 2.133 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-5.003	-4.753
Indtægter af kapitalinteresser	4.510	17.279
Andre finansielle indtægter	2.521	2.490
Øvrige finansielle omkostninger	-4.457	-12.883
Resultat før skat	-2.429	2.133
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.429	2.133
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.510	17.279
Udbytte for regnskabsåret	80.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-86.939	-137.146
Disponeret i alt	-2.429	2.133

Balance 30. september

Aktiver	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	<u>77.981</u>	<u>73.471</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.981</u>	<u>73.471</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>77.981</u>	<u>73.471</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>253.987</u>	<u>251.472</u>
Tilgodehavender i alt	<u>253.987</u>	<u>251.472</u>
Likvide beholdninger	<u>889</u>	<u>23.825</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>254.876</u>	<u>275.297</u>
Aktiver i alt	<u>332.857</u>	<u>348.768</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	77.980	73.470
Overført resultat	1.136	88.075
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	122.000
Egenkapital i alt	199.116	323.545
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	130.619	22.112
Anden gæld	122	111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	133.741	25.223
Gældsforpligtelser i alt	133.741	25.223
Passiver i alt	332.857	348.768

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	56.191	225.221	114.400	435.812
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	17.279	-137.146	122.000	2.133
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	73.470	88.075	122.000	323.545
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	4.510	-86.939	80.000	-2.429
	40.000	77.980	1.136	80.000	199.116

Noter

1. Kapitalinteresser

	Hjemsted	Ejerandel
B. & B. Holding ApS	Randers	50 %